



**NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY
FUNKCJONARIUSZY I PRACOWNIKÓW WIĘZIENICTWA
ZARZĄD OKRĘGOWY
10-575 Olsztyn Al. Piłsudskiego 3**

APEL O POMOC

W imieniu funkcjonariuszy i pracowników Aresztu Śledczego w Olsztynie zwracamy się z prośbą do wszystkich ludzi dobrej woli o okazanie serca i wsparcie finansowe dla żony Pawła Lawrenca, który jest wychowawcą działu penitencjarnego Aresztu Śledczego w Olsztynie. Nasz Kolega Paweł tak opowiada o chorobie swojej żony. Od prawie trzech lat wspieram Anię w chorobie nowotworowej (nowotwór złośliwy). Diagnozę usłyszeliśmy w maju 2019 r., Ania miała niespełna 29 lat. Walkę podjęliśmy wspólnie: operacja, radiochemioterapia. Myśleliśmy, że wszystko poszło zgodnie z naszą myślą. Szczęściem jednak długo się nie nacieszyliśmy – we wrześniu 2020 r. nastąpił nawrót choroby nowotworowej. Kolejne operacje, tzw. „radykalne” leczenie wyniszczające organizm Ani. Od kilkunastu dni karmiona jest pozajelitowo w szpitalu. Obecnie przechodzimy specjalistyczne szkolenie obsługi cewnika oraz samodzielnego podawania pokarmu, aby móc radzić sobie w domu. Ania w lipcu będzie miała 32 lata, a waży tylko 34kg.

Z uwagi na ciągły zakup materiałów opatrunkowych, sprzętu stomijnego, leków przeciwbólowych, przeciwwymiotnych i innych jak również zakup specjalistycznych do tej pory dodatków do żywienia budżet domowy jest bardzo obciążony. Koszty związane z pokrywaniem leczenia i życia codziennego sprawiają, że ta niezwykła rodzina potrzebuje wsparcia finansowego.

Zwracam się z prośbą o rozpowszechnienie tej informacji w środowisku koleżanek i kolegów Służby Więziennej i zorganizowanie dobrowolnych zbiórek w celu wsparcia finansowego. Wszelkie wpłaty prosimy kierować na poniższe konto, które zostało udostępnione przez Zarząd Terenowy NSZZFiPW w Olsztynie.

55 10 20 3541 0000 5102 0090 8129
z dopiskiem „wsparcie dla Ani i Pawła”

Niech przekazana przez nas pomoc będzie świadectwem naszej solidarności z drugim człowiekiem w jego cierpieniu.

**PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU OKRĘGOWEGO
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa**
Kamil Bachanowicz